



Brownie Glutenfri

80g/stk - 45stk/krt

En glutenfri brownie som smaker godt og ser godt ut. Passer for alle. Disse har god holdbarhet i kjøleskap og er derfor supre å ha på lur når kundene trenger et glutenfritt alternativ. De har høyt innhold av nydelig sjokolade og blir fort kundenes favoritt. De kan lett serveres til alle kunder.

Varenummer: 6013 | EPD-nummer: 5461744 | GTIN: 07090046000013



PRODUSENT:
Marexim AS

VAREMERKE:
Glunot

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

3 produkter i databasen

[Se flere produkter
fra Glunot](#)

Ingredienser

Sukker, **egg**, **mandelmel**, **smør** (fløte, salt, melkesyrekultur, vitamin d), **hmelkepulver**, kakaosmør, glutenfri miks, kakaomasse, E322(**soya**), aroma (E330, E202)

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten		●
Skalldyr		●
Egg	●	
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk	●	
Nøtter Mandel	●	
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	2 100 kJ/ 500 kcal
Fett	32,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	13,00 g
Karbohydrat	42,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	42,00 g
Protein	10,00 g
Salt	0,40 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Norge
Opphavsland	Norge
Varegruppe	Frosne kaker, paier eller vannbakkels
Varenummer	6013
EPD-nummer	5461744
GTIN	07090046000013
GTIN2	7031362060138
GTIN3	
Opprettet dato	13.01.2020
Oppdatert dato	31.01.2020

Oppbevaring

Temperatur, min	<i>Ikke oppgitt</i>
Temperatur, max.	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet, total	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	<i>Ikke oppgitt</i>
Lagringsgrad	